
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

202４年４⽉２６⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
「網代出張所・網代駅支店 店舗統合」および 

「網代駅支店の営業⽇変更」のお知らせ 
 

記 

「網代出張所」は、開店以来、地域の皆さまのご⽀援を賜り営業を続けてまいりましたが、この度、
２０２４年７⽉２６⽇(⾦)をもちまして窓ロ営業を終了し、ＡＴＭコーナーのみの営業とさせてい
ただきます。 

ここに永年にわたるご⾼配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 
なお、お客さまのお取引につきましては、誠に勝手ではございますが、「網代駅⽀店」へ承継させて

いただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
また、２０２４年７⽉２９⽇(⽉)より、「網代駅⽀店」は⽕曜⽇と⾦曜⽇の休業⽇を廃⽌し、

祝⽇を除く全ての平⽇に営業⽇を変更いたします。 
（12︓00〜13︓00 の昼休業は引き続き実施いたしますので、ご注意ください） 
今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
【２０２４年 7 ⽉ 29 ⽇(⽉)以降の網代駅⽀店 営業⽇】 

※全営業⽇１２︓００〜１３︓００は昼休業となります 

 

以上 

窓口営業⽇ ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ 水曜⽇ 木曜⽇ ⾦曜⽇ 

網代駅支店 ○ ○ ○ ○ ○ 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5721 


